
Cocktail-Rezept

GOLD RUSH

SCHWIERIGKEIT

JAHRESZEIT Herbst / Winter

VERKOSTUNGSZEIT  

Einführung

Cocktailzubereitung

 

 

 

 

 

1/5

2/5

3/5

4/5

5/5

Zutaten

BOURBON 60 ML

HONIG SIRUP 25 ML

ZITRONENSAFT 25 ML

Präsentationstipps

METHODE Im Shaker

EIS Eiswürfel

GLASWAREN rocks

DEKORATION zeste de citron jaune



Auch zu entdecken

Alkoholfrei

A MIDSUMMER NIGHT DREAM

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Fruit for Mix Passionsfrucht
Lemonade Base Sirup

Mittel

CUBAN THYME

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Thymian-Likör
Mangalore

Leicht

FRENCH GARDEN

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Rhabarber Likör
Honig Sirup
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